
 

 

Vi expanderar och söker drivna tekniker/installatörer inom telecom, som vill 
ha ett varierande arbete hos någon av våra uppdragsgivare i Stockholm. 
Arbetet utförs mestadels i projektform där din roll är att ingå i en grupp som 
utför arbeten för uppdragsgivaren. Du kommer att få möjlighet att jobba med 
teknik som är under ständig utveckling. Din arbetsdag är omväxlande och du 
jobbar med att installera hårdvara, kraft, fiber- och RF-kablage.  
 
Vi erbjuder dig en tillsvidaretjänst med 6 månaders provanställning. Du 
kommer att vara anställd av Graniou och arbeta hos någon av våra 
uppdragsgivare i Stockholm. Tillträde enligt överenskommelse. 
  
Vem är du? 
Vi söker dig som har erfarenhet av liknande eller angränsande arbetsområden. 
Du har ett gediget teknikintresse och en vilja att lära dig nya saker. Du trivs att 
interagera med nya människor och kunder. Du kan ta egna initiativ och är 
kvalitetsmedveten. Det är meriterande om du har utbildning inom 
data/IT/telecom/nätverk. Engelska i tal och skrift är ett krav. Om du har 
erfarenhet inom nedanstående områden kan du vara rätt person: 
 
* Erfarenhet från telecom installation och radio bas utrustning 
* Arbete med -48V och 230V 
* Kontaktering av kablage 
 

Tekniker/installatör - Telecom 
GRANIOU Sweden AB är specialiserat inom utvecklingen av 
telefoni och tillhandhåller olika lösningar till fasta nätverk 
såväl som mobila nätverksoperatörer, leverantörer av 
utrustning och lokala kommuner. Med ett effektivt nätverk av 
40 affärsenheter i Europa och 1.100 anställda specialiserade 
på konstruktion, rollout och underhåll av fasta och mobila 
nätverk tillhandahåller GRANIOU lokal service med 
internationell standard. Graniou Sweden AB tillhör den 
europeiska företagsgruppen VINCI Energies, med 27 000 
anställda. Vinci Energies Nordic AB omsätter ca 600 msek och 
har ca 600 anställda fördelade på affärsenheter över hela 
landet.  
 
Din ansökan  vill vi ha senast den 10 februari 2012. Skicka 
den via mail till ansokan@graniou.se Urval och intervjuer 
kommer att ske löpande. 
Kontakta gärna Helena Sjöström 
helena.sjostrom@graniou.se  mobil 073-523 70 04 för 
mer information om tjänsten. 
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